



GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2021 - PE . SRP

PROPOSTA CONSOLIDADA

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Razão Social: M S SOUSA MIRANDA ALIMENTAÇÃO LTDA
CNPJ: 09.399.065/0001-26 e Inscrição Estadual: 06.359.465-0
Endereço completo: Rua José Capistrano, 1432 – Combate – Quixadá/CE – CEP: 63.900-000
Representante Legal: José Nilton Miranda e Silva, brasileiro, casado empresário, RG: 20084010660, CPF: 272.840.503-49
Telefone (88) 3412.1078 / 9988.6622, e-mail: mssousamirandas@hotmail.com
Dados Bancários: Banco: Bradesco - Agência: 1593 - Conta: 10.336-5

PLANILHA DE PREÇO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.					
LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	Descrição	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE LANCHE: Especificação: CONTEUDO: 01 PAO COM PATE, 80G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PEDAÇO DE BOLO, 01 COPO DE 200ML DE SUCO (SABORES VARIADOS) OU CAFE COM LEITE	10.575	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 77.726,25
2	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK: Especificação: CONTEUDO: 01 PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01 PÃO DE 50G COM PATÊ, 100G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO, 01 FATIA DE TAPIOCA COM NO MINIMO 50G E 01 PORÇÃO DE SALADA DE FRUTAS, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), CHOCOLATE QUENTE OU LEITE COM CAFE.	9.225	UNIDADE	R\$ 14,90	R\$ 137.452,50
3	FORNECIMENTO DE QUENTINHA: Especificação: CONTEUDO: QUENTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA, OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA	6.825	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 71.662,50
4	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G: Especificação: CONTEUDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO OU BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, SALADA, FAROFA, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), 01 PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).	9.750	UNIDADE	R\$ 16,67	R\$ 162.532,50
					R\$ 449.373,75
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 449.373,75 (Quatrocentos e Quarenta e Nove Mil, Trezentos e Setenta e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos)					
LOTE 02 -COTA RESERVADA -EXCLUSIVA PARA ME E EPP					
ITEM	Código SIMPAS/ Descrição	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE LANCHE: Especificação: CONTEUDO: 01 PAO COM PATE, 80G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PEDAÇO DE BOLO, 01 COPO DE 200ML DE SUCO (SABORES VARIADOS) OU CAFE COM LEITE	3.525	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 25.908,75
2	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK: Especificação: CONTEUDO: 01 PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01 PÃO DE 50G COM PATÊ, 100G DE SALGADO DIVERSOS, 01 PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO, 01 FATIA DE TAPIOCA COM NO MINIMO 50G E 01 PORÇÃO DE SALADA DE FRUTAS, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), CHOCOLATE QUENTE OU LEITE COM CAFE.	3.075	UNIDADE	R\$ 14,90	R\$ 45.817,50

(Handwritten signatures and initials)

3	FORNECIMENTO DE QUENTINHA: Especificação: CONTEUDO: QUENTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA, OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MNIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, FAROFA, SALADA	2.275	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 23.887,50
4	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G: Especificação: CONTEUDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO OU BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MINIMO 02 TIPOS DE CARNE ASSADA OU FRANGO, SALADA, FAROFA, 01 COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), 01 PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).	3.250	UNIDADE	R\$ 16,67	R\$ 54.177,50
					R\$ 149.791,25
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 149.791,25 (Cento e Quarenta e Nove Mil, Setecentos e Noventa e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos)					
valor total lote 1 e 2					R\$ 599.165,00
Valor Total: R\$ 599.165,00 (Quinhento e Noventa e Nove Mil e Cento e Sessenta e Cinco Reais)					

DECLARAÇÕES

Prazo de Execução: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da ORDEM DE SERVIÇOS pela administração, no local definido pela Secretaria Gestora, observando rigorosamente as especificações contidas no Termo de Referência, nos anexos, no contrato e disposições constantes de sua proposta.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Quixadá(CE), 16 de Dezembro de 2021.

Miranda AlimentaÇÃO LTDA
CNPJ nº 09.399.065/0001-26
Rua Almirante Paolino, 900 - Vila União - Fortaleza - CE

Miranda AlimentaÇÃO LTDA
José Milton Miranda e Silva
CPF: 222.840.503-40
Sócio Administrador

Miranda AlimentaÇÃO LTDA
CNPJ nº 09.399.065/0001-26
Rua Almirante Paolino, 900 - Vila União - Fortaleza - CE

Maria Suelly Sousa Miranda
CPF: 208.848.874-20
Administradora

Razão Social: M S Sousa & Miranda AlimentaÇÃO LTDA | CNPJ: 09.399.065/0001-26

☎ 55 9 49886622 • diretorio@msalimentacao.com.br • www.msalimentacao.com.br • @msalimentacao
Rua Almirante Paolino, 900 - Vila União - Fortaleza - CE - Rua José Capistrano, 1432 - Combate - Quixadá

[Handwritten signatures and initials]